

NAŠE ZN: 20073/2018 -SZDC-SSV-Ú3

VYŘIZUJE: Ing. Radomíra Rečková

TEL: +420 725 744 197

E-MAIL: Reckova@szdc.cz

DATUM: Olomouc/7. 12. 2018

POČ. LISTŮ:

POČ. PŘÍLOH:

POČ. LISTŮ PŘ.:

Věc: Elektrizace a zkapacitnění trati Uničov (včetně) – Olomouc-odstranění mimolesní zeleně
Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 2

Dotaz č. 2:

Jsou v rámci této veřejné zakázky pro budoucího zhotovitele obstarány veškerá povolení a souhlasy potřebná k předmětnému kácení nebo si zhotovitel v rámci své činnosti bude muset obstarat některá povolení osobně, resp. jsou veškerá povolení a souhlasy spojená s předmětným kácením již obstarána projektantem společností MCO, který předložil projekt SO 90-34-01.2 OLOMOUC - UNIČOV, KÁCENÍ ZELENĚ A NÁHRADNÍ VÝSADBA (ČÁST UNEX - UNIČOV)? Předmětem činnosti zhotovitele ze smlouvy o dílo tak bude pouze mýcení a kácení porostů a odvoz a likvidace pokácených porostů?

Odpověď:

Veškerá povolení budou zajištěna Zadavatelem. Ano, předmětem činnosti Zhotovitele bude jen mýcení a kácení porostů a odvoz a likvidace pokácených porostů.

Dotaz č. 3:

Dle tabulky, která je součástí dendrologického průzkumu, stromy podbarvené šedou barvou vyžadují, v případě požadavku na kácení, povolení ke kácení. U některých šedě podbarvených stromů není v poznámce uvedeno „Povoleno“. Znamená to, že povolení ke kácení těchto stromů se teprve bude zajišťovat. A pokud ano, kdo toto povolení bude zajišťovat?

Odpověď:

Ne, veškerá povolení budou zajištěna Zadavatelem.

Dotaz č. 4:

Jsou obstarány souhlasy vlastníků pozemků dotčených kácením spojené se vstupem na jejich pozemky za účelem odvozu pokácených stromů. Jedná se např. o vjezd traktoru pro odklizení pokácených stromů. V případě, že vlastník pozemku, který je nezbytný pro odstranění pokácených stromů, nebude souhlasit se vstupem na jeho pozemek, jakým postupem bude zhotovitel postupovat?

Odpověď:

Zadavatel disponuje souhlasy se vstupem na pozemky SZDC, České dráhy a Město Uničov. Pokud bude Zhotovitel chtít vstoupit i na jiné pozemky musí si obstarat souhlas sám.

Dotaz č. 5:

Ve spojitosti s první odrážkou si zhotovitel bude muset obstarat pouze vstup do kolejiště, jak je uvedeno v čl. 7.6 Smlouvy o dílo? Jak dlouho trvá vydání povolení vstupu do kolejiště od podání žádosti na elektronické adrese vstupy@szdc.cz do jejich faktického vydání?

Odpověď:

Veškeré informace související se vstupem do kolejiště najdete na adrese:

<https://www.szdc.cz/dalsi-informace/povoleni-pro-vstup-na-zdc.html>

Dotaz č. 6:

V čl. 5.6 Smlouvy o dílo je uvedeno, že součástí daňového dokladu bude soupis vykonaných činností, který musí být odsouhlasen ze strany stavebního dozoru objednatele. Zhotovitel uskuteční zdanitelné plnění jen za řádně provedené a objednatelem odsouhlasené činnosti. Soupis vykonaných činností tedy bude vyhotoven za přítomnosti stavebního dozoru objednatele bezprostředně po ukončení plnění dle čl. 4.2 písm. A) Smlouvy o dílo, tj. po ukončení mýcení a kácení porostů? Jelikož následně bude zhotovitel ihned provádět odvoz a likvidaci porostů.

Odpověď:

Ano, soupis vykonaných činností musí být vyhotoven za přítomnosti stavebního dozoru objednatele bezprostředně po ukončení kácení ještě před odvozem a likvidací porostů.

Vzhledem ke skutečnosti, že bylo provedeno pouze **vysvětlení zadávací dokumentace**, neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek.

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele na webovém portálu <https://zakazky.szdc.cz/>.

V Olomouci dne

- 7 - 12 - 2018



Ing. Miroslav Bocák
ředitel organizační jednotky
Stavební správa východ
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace